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Самоопределение выпускников IX классов (включая выпускников 

классов выравнивания и компенсирующего обучения, без окончивших 

 со справкой) общеобразовательных организаций Гороховецкого района  

Всего (без 

остав-

ленных на 

повторное 

обучение) 

Из них 

полу-

чили 

аттестат 

по 

итогам 

ГИА в 

августе, 

сентябре 

Пост

у-

пили 

в 10 

кл. 

учреждения СПО  

курсы ВСОШ 
работа

ют 

стоят 

на 

учёте в 

ЦЗН 

не 

рабо-

тают и 

не  

учатся* 

по 

програм

-мам 

среднег

о 

профес. 

образов. 

по 

програм

-мам 

профес. 

подго-

товки 

(число и % от общего числа выпускников) 

 

171 

(100%) 

 

 

8 

(4,7%) 

58 

(34%) 

105 

(61%) 

8 

(4,7%) 
- - - - - 

 

 

IX классов (только окончивших со справкой) 

 

Всего по 

состоянию на 

01.10  

В том числе 

в учреждениях 

СПО  

по программам 

профес. 

подготовки 

на 

курсах 
работают 

стоят на 

учёте в 

ЦЗН 

не работа-

ют и не 

учатся 

иное 

(указать) 

- - - - - - - 
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